



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FALDO HOLDING APS

C/O DANBOLIG SØBORG, SØBORG HOVEDGADE 92, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Martin Neil White Frost

CVR-NR. 38 37 40 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Faldo Holding ApS
c/o Danbolig Søborg
Søborg Hovedgade 92
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 37 40 44
Stiftet: 26. januar 2017
Kommune: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Neil White Frost

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -3.399 mod DKK -111.874 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 886.896.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		9.507	-98.658
Eksterne omkostninger.....		-11.875	-12.137
DRIFTSRESULTAT.....		-2.368	-110.795
Andre finansielle indtægter.....		65.223	63.323
Andre finansielle omkostninger.....		-66.254	-64.402
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.399	-111.874
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-3.399	-111.874
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.507	-98.658
Overført resultat.....		-12.906	-13.216
I ALT.....		-3.399	-111.874

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		979.982	970.475
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		2.239.315	2.174.092
Finansielle anlægsaktiver		3.219.297	3.144.567
ANLÆGSAKTIVER		3.219.297	3.144.567
Likvide beholdninger.....		7.671	7.643
OMSÆTNINGSAKTIVER		7.671	7.643
AKTIVER		3.226.968	3.152.210

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		836.896	945.474
Overført overskud.....		0	-105.179
EGENKAPITAL.....		886.896	890.295
Anden gæld.....		2.275.697	2.209.415
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	2.275.697	2.209.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.875	11.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		42.137	30.850
Anden gæld.....		10.363	10.363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.375	52.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.340.072	2.261.915
PASSIVER.....		3.226.968	3.152.210
 Medarbejderforhold	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	945.474	-105.179	890.295
Forslag til resultatdisponering.....		9.507	-12.906	-3.399
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-118.085	118.085	0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	836.896	0	886.896

NOTER

Note

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	25.000	2.174.092
Tilgang.....	0	65.223
Kostpris 31. december 2023.....	25.000	2.239.315
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	945.475	0
Årets værdireguleringer	9.507	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	954.982	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	979.982	2.239.315

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	2.275.697	0	2.275.697	2.209.415
	2.275.697	0	2.275.697	2.209.415

1

Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2023	2022
	1	1

2
